


GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE
FRAME ASSY-BODYWORK-WHEELS « GROUPE DE CHASSIS-CARROSSERIE-ROUES « GRUPPE CHASSIS-KAROSSERIE-RADER « GRUPO BASTIDOR-CARROCERIA-RUEDAS

0101-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion

1 47101100 6 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO

2 60510004 RONDELLA CONICA 10,5x26x1 DENT.I. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE SCHEIBE ARANDELA CONICA

3 61706004 GALLETTO GB34 M6 CIECO INOX WING NUT INOX PAPILLON INOX FLUGELSCHRAUBE INOX MARIPOSA INOX

4 60310004 ROSETTA 10,5x20x2 UNI 6592 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX

5 20101050 FERMO BATTERIE REGOLABILE STOP BATTERIES ADJUSTABLE ARRET BATTERIES REGLABLE BATTERIESPERRUNG VERSTELLB. PLAQUETA BATERIAS AJUSTABLE

6 48001010 1 SOTTOFONDO BATTERIE BATTERY BASE BAC LOGEMENT BATTERIES BATTERIEKASTEN PLACA ASIENTO BATERIAS

7 60180603 VITE M6x16 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX

8 60180608 VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX

9 60180804 VITE M8X20 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

10 60220801 DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE

1 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

13 20107020 2 PERNO RUOTA WHEEL PIN AXE DE ROUE RADBOLZEN PERNO DE RUEDA

14 46523010 2 RUOTA @ 175x45x40 CUSCINETTI WHEEL WITH BEARINGS ROUE AVEC ROULEMENTS RAD MIT LAGER RUEDA CON COJINETES
46513020 RUOTA @ 180x40 GOMMA RUBBER WHEEL ROUE CAOUTCHOUC GUMMIRAD RUEDA DE GOMA

15 60317003 ROSETTA 17x30x3 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

16 46101500 1 TELAIO FRAME CHASSIS CHASSIS BASTIDOR

17 60220602 DADO M6 H8 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE

18 60111204 VITE 12x25 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

19 60221601 DADO M16x1,5 H15 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE

20 46531010 2 RUOTA PIVOTANTE @ 80x35 CASTOR WHEEL ROUE PIVOTANTE LENKROLLE RUEDA PIVOTANTE

21 60313002 ROSETTA 13x24x2,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA

22 60221201 DADO M12 H12 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE

29 20102020 2 PARAFILI PROTECTION RING ANNEAU DE PROTECTION SCHUTZRING ANILLO DE PROTECCION

30 61304101 ANELLO OR 0-RING JOINT OR 0-RING JUNTA ANULAR

31 20107030 2 RONDELLA DI PROTEZIONE @ 175 PROTECTION WASHER RONDELLE DE PROTECTION SCHUTZSCHEIBE ARANDELA DE PROTECCION

32 60508004 RONDELLA 8,5x22x1,2 DENT. LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA

33 60110801 VITE M8x12 TE DIN933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

34 60180605 VITE M6x18 TPSEI UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO

37 49801003 1 CAVO CON MORSETTI + - CABLE WITH TERMINALS + - CABLE AVEC BORNES + - KABEL MIT KLEMMEN + - CABLE CON BORNES + -

38 20107040 1 FLANGIA PERNO RUOTA DX FLANGE WHEEL PIN RIGHT FLASQUE AXE DE ROUE DROITE FLANSCH RADBOLZEN RECHTS BRIDA PERNO RUEDA DERECHO

39 20107050 1 FLANGIA PERNO RUOTA SN FLANGE WHEEL PIN LEFT FLASQUE AXE DE ROUE GAUCHE FLANSCH RADBOLZEN LINKS BRIDA PERNO RUEDA IZQUIERDO




